

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 49451元 _____

(大写): _____ 肆万玖仟肆佰伍拾壹元整 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程

第1页共1页

1. 工程概况：该工程为南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程
2. 工程招标和分包范围：施工设计图及招标文件所示范围的全部内容。
3. 工程量清单编制依据
 - (1) 工程招标文件及施工图。
 - (2) 中华人民共和国国家标准GB50500-2013 建设工程工程量清单计价规范、GB50854-2013 房屋建筑与装饰工程工程量计算规范。
 - (3) 四川省2015年《建设工程工程量清单计价定额》及国家、省、市有关招标控制价编制的有关文件。
 - (4) 有关技术规范、标准图集。
 - (5) 《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》川建造价发[2019]181号规定。
 - (6) 材料价格参照2020年第9期《南充工程招标造价信息》信息价格，没有信息价时参照周边地区信息价结合市场价格计算，材料价格已包括运至施工现场的运费。
 - (7) 四川省建设工程造价总站关于对成都市等22个市、州2015年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复川建价发（2020）6号规定。
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求
 - (1) 工程质量：达到施工验收规范，满足国家强制性标准；
 - (2) 材料质量要求：所有材料经检测合格。
 - (3) 施工要求：满足政府对安全文明施工的要求；
 - (4) 工期：见招标文件。
5. 其他需说明的问题
无

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程1	49450.51		327.97	334.48
合 计		49451		327.97	334.48

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程量清单与计价表

南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与

工程名称： 加固工程】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		大门维修改造项目						
1	011608001006	大门铲除油漆面	铲除油漆面	m ²	43.88	9.92	435.29	
2	011606003007	大门天棚面龙骨及饰面拆除	天棚面龙骨及饰面拆除	m ²	5.6	7.57	42.39	
3	011201001009	墙面一般抹灰	墙面一般抹灰	m ²	43.88	29.26	1283.93	
4	011406001008	大门氟碳漆	1. 基层类型：墙面一般抹灰面 2. 腻子种类：成品腻子粉 3. 刮腻子要求：清理基层，修补，砂纸打磨；满刮腻子一遍，找补两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：抗碱底漆一遍，氟碳漆底漆一遍，面漆两遍	m ²	43.88	126.49	5550.38	
5	011302001010	吊顶天棚	1. 吊顶形式：不上人型，平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距：10号镀锌铁丝连接，50mm×70mm大木龙骨，中距1200mm，50×50mm小木龙骨，中距600mm，木龙骨刷防火涂料两遍，在龙骨层填50mm厚超细玻璃棉 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：2400mm×1200mm×5mm白色穿孔水泥石棉板	m ²	5.6	79.16	443.30	
		分部小计					7755.29	
		道闸门改造项目						
6	011612002013	原道闸门拆除	原道闸门拆除	项	1	300.00	300.00	
7	011503001012	门口铝合金栏杆	门口铝合金栏杆	m	3.2	142.60	456.32	
		本页小计					8511.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共16页

项目编码	(1) 011608001006	项目名称	大门铲除油漆面		计量单位	m ²	工程量	43.88			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AR0064	地砖面拆除	m ²	1	5.15			0.36	5.15			0.36
AR0095	清除油皮 抹灰面	10m ²	0.1	41.18			2.88	4.12			0.29
人工单价				小 计				9.27			0.65
元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							9.92				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共16页

项目编号	(2) 011606003007	项目名称	大门天棚面龙骨及饰面拆除		计量单位	m ²	工程量	5.6			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AR0081	天棚拆除 金属龙骨及金属面层	10m ²	0.1	70.78			4.94	7.08			0.49
人工单价		小 计						7.08			0.49
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7.57				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第3页 共16页

项目编码	(3) 011201001009	项目名称	墙面一般抹灰		计量单位	m ²	工程量	43.88			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AM0009	墙面一般抹灰 水泥砂浆 中砂 普通	100m ²	0.01	1607.57	1085.12	7.27	225.86	16.08	10.85	0.07	2.26
人工单价		小 计				16.08	10.85	0.07	2.26		
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						29.26					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	水泥砂浆(中砂) 1:3				m ³	0.0158	468.05	7.40			
	水泥砂浆(中砂) 1:2.5				m ³	0.0066	512.67	3.38			
	水泥 32.5				kg	[10.486]	0.507	(5.32)			
	中砂				m ³	[0.02554]	214.00	(5.47)			
	水				m ³	0.015	2.00	0.03			
	其他材料费						-	0.04	-		
	材料费小计						-	10.85	-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第4页 共16页

项目编码	(4) 011406001008	项目名称	大门氟碳漆		计量单位	m ²	工程量	43.88			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AJ0077	屋面 细石混凝土刚性层(中砂) 无筋 40mm	100m ²	0.01	1384.06	2076.57	22.46	281.27	13.84	20.77	0.22	2.81
AP0306	外墙及天棚抹灰面 氟碳漆成活	100m ²	0.01	5587.12	2066.68		1230.82	55.87	20.67		12.31
人工单价		小 计						69.71	41.44	0.22	15.12
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							126.49				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	二等锯材				m ³	0.0006	1700.00	1.02			
	塑性混凝土(中砂) 砾石最大粒径:10mm C20				m ³	0.04062	432.68	17.58			
	水泥浆				m ³	0.0012	769.12	0.92			
	建筑油膏				kg	0.198	1.80	0.36			
	冷底子油 30:70				kg	0.075	8.27	0.62			
	石油沥青 30#				kg	[0.024]	4.20	(0.10)			
	汽油				kg	[0.0575]	9.00	(0.52)			
	水泥 32.5				kg	[16.891]	0.507	(8.56)			
	中砂				m ³	[0.0195]	214.00	(4.17)			
	砾石 5~10mm				m ³	[0.0333]	173.00	(5.76)			
	水				m ³	0.088	2.00	0.18			
	金属氟碳漆				kg	0.28	73.81	20.67			
	其他材料费						-	0.08	-		
材料费小计						-	41.43	-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第5页 共16页

项目编码	(5) 011302001010	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m ²	工程量	5.6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AN0031	天棚吊顶 装配式U形轻钢龙骨 不上人型 面层规格 600×600以上迭级造型	100m ²	0.01	1913.99	2785.58		421.65	19.14	27.86		4.22
AN0088	天棚吊顶 天棚面层 宝丽板	100m ²	0.01	995.42	1580.30		219.29	9.95	15.80		2.19
人工单价		小 计						29.09	43.66		6.41
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							79.16				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	装配式U型轻钢龙骨			m ²	1.03	22.00	22.66				
	加工铁件			kg	0.746	5.00	3.73				
	型钢 综合			kg	0.02	4.00	0.08				
	锯材 综合			m ³	0.0007	1200.00	0.84				
	宝丽板			m ²	1.05	10.00	10.50				
	立得时胶			kg	0.3255	16.00	5.21				
	其他材料费					-	0.64	-			
材料费小计					-	43.66	-				

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第6页 共16页

项目编码	(6) 011612002013	项目名称	原道闸门拆除		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								300.00			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第7页 共16页

项目编码	(7) 011503001012	项目名称	门口铝合金栏杆	计量单位	m	工程量	3.2					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
AQ0045	铝合金栏杆	10m ²	0.1	742.40	495.40	18.41	169.80	74.24	49.54	1.84	16.98	
人工单价		小 计				74.24	49.54	1.84	16.98			
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								142.60				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	铝合金方管 25×25×1.2			m	7.208	6.50	46.85					
	其他材料费					-	2.69	-				
	材料费小计					-	49.54	-				

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第8页 共16页

项目编号	(8) 030507007043	项目名称	智能识别车辆道闸门系统		计量单位	套	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
CE0818	出入口设备 电动栏杆	套	1	296.72	3.85	16.20	48.60	296.72	3.85	16.20	48.60
人工单价		小 计						296.72	3.85	16.20	48.60
元/工日		未计价材料费						15000.00			
清单项目综合单价							15365.37				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	智能识别车辆道闸门系统				套	1	15000.00	15000.00			
	其他材料费						-	3.85	-		
	材料费小计						-	15003.85	-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第9页 共16页

项目编号	(9) 030507016031	项目名称	管理电脑一套		计量单位	台	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
CE0812	出入口设备 终端显示器	套	1	35.48	0.07		6.07	35.48	0.07		6.07
人工单价		小 计						35.48	0.07		6.07
元/工日		未计价材料费						3000.00			
清单项目综合单价							3041.62				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	管理电脑			台	1	3000.00	3000.00				
	其他材料费					-	0.07	-			
	材料费小计					-	3000.07	-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第10页 共16页

项目编码	(10) 自编044	项目名称	辅材	计量单位	批	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							600.00					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费					-		-				
	材料费小计					-		-				

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第11页 共16页

项目编码	(11) 030507008016	项目名称	高清监控摄像设备		计量单位	台	工程量	10			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
CE0738	摄像设备安装 球型一体机	台	1	106.00	0.43	17.53	19.05	106.00	0.43	17.53	19.05
人工单价		小 计				106.00	0.43	17.53	19.05		
元/工日		未计价材料费								600.00	
清单项目综合单价								743.01			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	监控摄像设备				台	1	600.00	600.00			
	其他材料费						-	0.43	-		
	材料费小计						-	600.43	-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第12页 共16页

项目编号	(12) 030507009017	项目名称	视频监控设备系统		计量单位	套	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
CE0761换	视频监控设备安装 全电脑 视频切换设备 ≤8路	台	1	141.33	1.42	42.34	29.58	141.33	1.42	42.34	29.58
人工单价		小 计						141.33	1.42	42.34	29.58
元/工日		未计价材料费						2500.00			
清单项目综合单价								2714.67			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	视频监控设备系统				套	1	2500.00	2500.00			
	其他材料费						-	1.42	-		
	材料费小计						-	2501.42	-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第13页 共16页

项目编号	(13) 030507016031	项目名称	管理电脑一套		计量单位	台	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
CE0812	出入口设备 终端显示器	套	1	35.48	0.07		6.07	35.48	0.07		6.07
人工单价		小 计						35.48	0.07		6.07
元/工日		未计价材料费						3000.00			
清单项目综合单价							3041.62				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	管理电脑				台	1	3000.00	3000.00			
	其他材料费						-	0.07	-		
	材料费小计						-	3000.07	-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第14页 共16页

项目编码	(14) 自编044	项目名称	辅材	计量单位	批	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							1600.00					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费					-		-				
	材料费小计					-		-				

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第15页 共16页

项目编码	(15) 自编004	项目名称	小区座椅		计量单位	张	工程量	4			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							500.00				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第16页 共16页

项目编码	(16) 自编005	项目名称	脚手架	计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							400.00					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费					-		-				
	材料费小计					-		-				

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单计价表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			327.97			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.77	33.45			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.41	61.25			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.25	97.74			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.12	135.53			
2	041109002001	夜间施工						
3	041109003001	二次搬运						
4	041109004001	冬雨季施工						
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护						

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单计价表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
8	041109008001	工程定位复测费						
合 计					327.97	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			334.48
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			278.01
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4343.87	3.8	165.07
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4343.87	0.3	13.03
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4343.87	1.8	78.19
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4343.87	0.4	17.38
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4343.87	0.1	4.34
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4343.87	1.3	56.47
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）设备费	45367.44	9	4083.07
合计					4417.55

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：南充市顺庆区碧富园小区维修改造（道闸门、监控等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	18.795		1.00			
2	水泥 32.5	kg	1201.306		0.507			
3	中砂	m ³	1.977		214.00			
4	水	m ³	4.507		2.00			
5	石油沥青 30#	kg	1.048		4.20			
6	汽油	kg	2.522		9.00			
7	二等锯材	m ³	0.026		1700.00			
8	建筑油膏	kg	8.692		1.80			
9	砾石 5~10mm	m ³	1.461		173.00			
10	金属氟碳漆	kg	12.292		73.81			
11	装配式U型轻钢龙骨	m ²	5.768		22.00			
12	加工铁件	kg	4.178		5.00			
13	型钢 综合	kg	0.113		4.00			
14	锯材 综合	m ³	0.004		1200.00			
15	铝合金方管 25×25×1.2	m	23.066		6.50			
16	管理电脑	台	2		3000.00			
17	监控摄像设备	台	10		600.00			
18	视频控制设备系统	套	1		2500.00			
19	智能识别车辆道闸门系统	套	1		15000.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

